
A Nemes Tihamér NITV Programozás kategória Országos 
Versenybizottsága  

Az OVB vezetői: 

NJSzT OVB, Miltényi Gábor 

Tel.: (1) 472-2730   E-cím: miltenyi@njszt.hu 

Zsakó László, ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék, 1117 Budapest, Pázmány Péter sétány 1/C. 

Tel.: (1) 372-2500/8468,   E-cím: logo@inf.elte.hu  

Az OVB tagjai: 

Zsakó László ELTE IK MOT Zsako@caesar.elte.hu (1) 372-2500/8468 

Csiki Nóra ELTE IK MOT Csnori@inf.elte.hu (1) 372-2500/8469 

Daiki Tennó ELTE IK MOT DT@inf.elte.hu (1) 372-2500/8652 

Horváth Győző ELTE IK MOT Gyozke@inf.elte.hu (1) 372-2500 

Horváth Gyula ELTE IK MOT Horvath@inf.elte.hu (62) 544-000/3357 

Menyhárt László ELTE IK MOT Menyhart@inf.elte.hu (1) 372-2500 

Szlávi Péter ELTE IK MOT Szlavip@elte.hu (1) 372-2500/8468 

Bencze Gábor ELTE IK   

Leitereg András ELTE IK   

Nagy Gergely ELTE IK   

Nagy Vendel ELTE IK   

Nagy Gergely Gábor BME   

Nikházy László    

Dankovics Attila    

Hornák Bence BME hornak.bence@gmail.com  

Zsakó Lászlóné Zrínyi Miklós Gimnázium bicsak@freemail.hu  

 


